АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2016 № 471

      О внесении изменений в постановление

администрации города Суздаля от

30.05.2016 года № 310 «О внесении

изменений в постановление администрации

города Суздаля от 26.04.2013 года № 153

«Об утверждении регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на строительство»

В целях повышения эффективности, качества, доступности муниципальных

услуг и своевременного их предоставления, во исполнение Федерального закона от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от

16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов

исполнения государственных функций и административных регламентов

предоставления государственных услуг», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 №

59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

Федеральным законом  от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной

защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» и

Уставом муниципального образования город Суздаль и в целях приведения в

соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

Суздаля от 30.05.2016 года № 310 «О внесении изменений в постановление

администрации город Суздаля от 26.04.2013 года № 153 «Об утверждении

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на

строительство»:

наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешений на строительство».

 2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления города Суздаля.

Глава администрации

города Суздаля

С.В.Сахаров